PHÒNG GD&ĐT TÂN HIỆP
TRƯỜNG TH&THCS TÂN AN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân An, ngày 04 tháng 3 năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Từ ngày 04/3/2019 đến 10/3/2019

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Ghi chú

	Thứ 2

04/3/2019
	1. Lập danh sách tham quan, học tập kinh nghiệm KHKT tại Tp.HCM.
2. Lập bảng tổng hợp cấp phát lương tháng 3.

3. Chỉ đạo sơn mặt trong thư viện. Lập kế hoạch điều tiết phòng học để sơn mặt trong các phòng học.
	1. Văn thư.
2. Kế toán.
3. Hiệu trưởng.

	Thứ 3

05/3/2019
	1. Phối hợp với đơnvị thi công lên bản vẽ chi tiết xây dựng phòng đọc sách bằng tiền chế để xây dựng thư viện tiên tiến.
2. Họp chi bộ lúc 09h30.

3. Họp tại PGD lúc 14h00 chuẩn bị cho ngày Hội GD cấp tỉnh.

	1. Hiệu trưởng.
2. Đảng viên.

3. Nhân viên Thư viện.

	2. Thầy Mạnh dạy thay thầy Phú 2 tiết Tin học.

	Thứ 4

06/3/209
	1. Họp Hội đồng sư phạm tháng 3 vào lúc 08h30.

	1. CCVC toàn trường.

	Đổi thời khóa biểu ngày thứ 4 và thứ 5.

	Thứ 5

07/3/2019
	1. 07h30 Họp tiếp Đoàn kiểm tra công tác BDTX của Sở tại PGD.

2. Hoàn thành báo cáo để BHXH kiểm tra theo kế hoạch.
	1. Hiệu trưởng.

2. Kế toán.

	Đổi thời khóa biểu ngày thứ 4 và thứ 5.

	Thứ 6

08/3/2019
	1. Tổ chức họp mặt Ngày Quốc tế Phụ nữ (08/3) lúc 16h00.
	1. BCH CĐCS.

	Thứ 7

09/3/2019
	1. Giám sát thi công bảo trì hệ thống điện.

	1. Lãnh đạo trường.

	Chủ nhật

10/3/2019
	1. Nghiệm thu công trình sơn mặt trong các phòng học.

2. 07h30 Họp công tác thi hướng nghiệp nghề tại trường TCN Tân Hiệp.

3. 08h00 Dự Hội nghị tư vấn tuyển sinh nghề tại trường TCN Tân Hiệp.
	1. Lãnh đạo trường.
2. Hiệu trưởng.

3. Hiệu trưởng, GVCN lớp 9, HS lớp 9.

Những công việc đột xuất hoặc điều chỉnh, bổ sung, nhà trường sẽ chỉ đạo trực tiếp qua email cá nhân của từng bộ phận, cá nhân có liên quan.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo PGD (b/cáo);

- TT ĐU, UBND xã (b/cáo);

- CBGV trường (t/h);

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
 Phạm Công Thiện